
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1041.2023 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie  nagrody Wójta Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw z 2023 
roku, pozycja 40 ze zmianami) w związku z § 4 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XIX/168/20 Rady Gminy 
Gorzyce z dnia 25 maja 2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję opiniującą wnioski o przyznanie nagrody Wójta Gminy Gorzyce w składzie: 

1) Izabela Borecka- Radny Rady Gminy Gorzyce, 

2) Daniel Kurasz - Zastępca Wójta Gminy Gorzyce, 

3) Maria Władarz - Sekretarz Gminy Gorzyce, 

4) Izabela Sanecznik - Kierownik Referatu Oświaty, 

5) Alina Konsek - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzyczkach, 

6) Marek Kurasz - Nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czyżowicach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 59B566C2-CBA3-4680-950C-23E289966213. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


